FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 003/2021

PORTARIA 003/2021                      Baía Formosa/RN, 4 de Janeiro
de 2021.
 O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Baía
Formosa-RN, no uso de suas atribuições legais e do que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal,
Resolve:
Art. 1º. Nomear os Servidores LÍVIA KARINE MADEIRO DA CRUZ
FERREIRA, portadora no CPF 063.794.364-30, JOAB RIBEIRO DE
FREITAS, CPF 027.788.704-66 e BRUNO LEONARDO PAIVA DE
OLIVEIRA, portador do CPF 050.100.824-11 e, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão Permanente de Licitações da
Câmara Municipal de Baía Formosa – RN.

Art. 2º. Nomear a servidora Kaddija Teixeira Alves, portadora do
CPF 055.685.644-93  para  substituir  a  Presidente  e  a  servidora
Maiara do Nascimento Alves, portador do CPF 078.230.284-09 para
substituir um dos membros na impossibilidade deles assumirem as
funções.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 04 de janeiro de 2021.

____________________________________________
Antongnione Madeiro Cardoso da Costa
Presidente

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 20743238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br